:iERVI Ço CO FEDERAL
MINISTERro DA EDUCaÇÃo

O Eiretor Geral do Campus l)etrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO,,no uso da competência que
the foi delegada pela Portaria no 460, de lgl08l2}15, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

1. ALTERAR a Portaria no 63 de 26 de fevereiro de 20l8, para LOCALIZAR o servidor
, JOSELMO SILVA DOS SANTOS, matrícula SIAPE n; 1677404, ocupante do cargo

de Técnico em Alimentos e Laticínios, exercendo suas atividades nos iaboratórios da'
âreade química e alimentos do IF Sertão Campus Petrolina, desd e 07 de novembro de

2014.

.o

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data

INSTITUTO FEDERAL DE

d

sECRrlT,\RrA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGTCA
EDUCA,;ÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SER

CAMPUS PETROLINA
TÃO PERNAMBUCANO

D P

.Diretor Geral

it

,trs

t

IF

do

CE\ - h

i

poRTARrÂ N" 102 DB 13 DE MARÇO DE 2018.

-->4-